
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM BÌNH 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Cẩm Bình, ngày       tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu số 02: Giám sát thi 

công xây dựng và lắp đặt thiết bị Công trình: Xây dựng lắp đặt hệ thống 

Đài truyền thanh kỹ thuật số xã Cẩm Bình, huyện Cẩm Thủy. 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM BÌNH 

 
 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin số 67/2006/QH11 ngày 29/6/2006 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 đã được sửa 

đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 62/2020/QH14; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/06/2019 của Quốc 

hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 quy định quản lý 

đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của chính phủ về 

quản lý chất lượng công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 13/03/2021 về quản lý dự án 

đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 04/2020/TT-BTTTT ngày 24/02/2020 của Bộ Thông 

tin và Truyền thông Quy định về lập và quản lý chi phí dự án đầu tư ứng dụng 

công nghệ thông tin; 

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/08/2021 của Bộ Xây dựng 

về việc hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 1688/QĐ-BTTTT ngày 11/10/2019 của Bộ Thông 

tin và Truyền thông về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 2378/QĐ-BTTTT 



ngày 30/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông công bố Định 

mức chi phí quản lý dự án, chi phí tư vấn đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin 

sử dụng ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông báo số 56/TB-UBND ngày 19/04/2023 của UBND huyện 

Cẩm Thủy thông báo Danh mục dự án đầu tư từ nguồn Trung ương bổ sung vốn 

sự nghiệp thực hiện Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới năm 2022 và 

2023; 

Căn cứ Quyết định số 1948/QĐ-UBND ngày 24/08/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Cẩm Thủy về việc Về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây 

dựng Công trình: Xây dựng lắp đặt hệ thống đài truyền thanh kỹ thuật số xã 

Cẩm Bình, huyện Cẩm Thủy; 

Căn cứ Quyết định số: 2102/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Cẩm Thủy về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: 

Xây dựng lắp đặt hệ thống Đài truyền thanh kỹ thuật số xã Cẩm Bình, huyện 

Cẩm Thủy. 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã và Công chức KTNS xã; công chức 

văn hóa xã Cẩm Bình. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị tư vấn thực hiện gói thầu số 02: Giám 

sát thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị Công trình: Xây dựng lắp đặt hệ thống 

Đài truyền thanh kỹ thuật số xã Cẩm Bình, huyện Cẩm Thủy, với các nội dung 

chính như sau: 

1. Đơn vị được chỉ định thầu:  Công ty TNHH TM – XD Hoàng Long. 

- Địa chỉ: 41 đường Ngô Quyền, P Bắc Sơn, TP Sầm Sơn, Thanh Hoá. 

- Mã số thuế:  2802532517 

2. Giá trị chỉ định thầu: 5.599.274 đồng (Bằng chữ: Năm triệu năm 

trăm chín mươi chín nghìn hai trăm bảy mươi bốn đồng chẵn./.) 

3. Nguồn vốn : Vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình MTQG xây 

dựng NTM năm 2022. 

4. Thời gian thực hiện: Bắt đầu dự án cho đến khi hoàn thành dự án. 

5. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Giao cho Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình: Xây dựng lắp 

đặt hệ thống Đài truyền thanh kỹ thuật số xã Cẩm Bình, huyện Cẩm Thủy có 

trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo của quá trình đầu tư theo đúng các quy 

định của pháp luật và của UBND xã Cẩm Bình. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kế từ ngày ký. 



Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình: Xây dựng lắp đặt hệ thống Đài 

truyền thanh kỹ thuật số xã Cẩm Bình, huyện Cẩm Thủy; Công ty TNHH TM – 

XD Hoàng Long ; Trưởng các phòng ban của UBND xã Cẩm Bình chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đỗ Văn Liên 

 

 


		liendv.cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-26T09:04:01+0700


		2023-09-26T10:02:10+0700


		2023-09-26T10:02:39+0700


		cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-26T10:03:03+0700




